
JFH inženýring, s.r.o.
Podolská 401/50, 147 01 Praha 4 – Podolí

Masarykova 239/153, 400 01 Ústí nad Labem
www.jfhing.cz

REFERENČNÍ  LIST

OPRAVA A MODERNIZACE BYTOVÉHO DOMU PULICKÁ 823 – 824, DOBRUŠKA

Investor:

Společenství vlastníků domu č.p. 823
– 824, Dobruška

Kontaktní osoba:

Zdenka Krtilová, pověřený vlastník

Termín realizace:

listopad 2017 – červen 2018

Způsob financování:

dotace IROP ve výši cca 1,1 mil. Kč

Rozsah prací:

zateplení a oprava střešního pláště
zateplení vnitřních konstrukcí
zateplení a oprava obvodového
pláště
oprava balkónů
oprava jiných konstrukcí
technické zařízení budov

Činnosti JFH inženýring:

Projektové práce
Inženýrská činnost
Zajištění dotací
Autorský dozor

https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2018/10/Dobruška-Pulická-823-4_před-realizací-3-1-1030x580.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2018/10/Dobruška-Pulická-823-4_před-realizací-1-e1538994738428-773x1030.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2018/10/Dobruška-Pulická-823-4_před-realizací-2-1030x629.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2018/10/Dobruška-Pulická-823-4_po-realizaci-1-1-1030x580.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2018/10/Dobruška-Pulická-823-4_po-realizaci-2-1030x580.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2018/10/Dobruška-Pulická-823-4_po-realizaci-3-1030x580.jpg


JFH inženýring, s.r.o.
Podolská 401/50, 147 01 Praha 4 – Podolí

Masarykova 239/153, 400 01 Ústí nad Labem
www.jfhing.cz

https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2018/10/Dobruška-Pulická-823-4_po-realizaci-4-1030x580.jpg

